«Об определении площадки для запуска пиротехнических изделий и

фейерверков в  с.Куркуль»

       В соответствии с Федеральными  законами  от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,    от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22

июля 2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной

безопасности», Постановлением  Правительства Российской Федерации от

22.12.2009 №1052 "Об утверждении требований пожарной безопасности при

распространении и использовании пиротехнических изделий",  в целях

непроизвольного  или преднамеренного  взрыва  петард, а также детонации

пиротехнической продукции в с.Куркуль

Постановляю:

          1. Определить площадкой для проведения фейерверков и запуска

пиротехнических изделий  жителями и гостями Куркульского сельского поселения

 – на расстоянии 300 м. от дома № 1 по ул. Центральная, 500 м. от зданий СДК и

административного здания.

          2. Согласовать площадку  для проведения фейерверков с начальником ОНД

по Алексеевскому району УНД  ГУ  МЧС России по  Республики Татарстан.

           3. Проинформировать население о созданных площадках для применения

пиротехнических средств (изделий) и организовать размещение на

информационных стендах Куркульского сельского поселения Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

поселения на Портале муниципальных образований Республики Татарстан.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Руководитель

Исполнительного комитета

Куркульского сельского поселения                                           Л.Л.Вашарина

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КУРКУЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

                       АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

        КЫРКУЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ

        БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17

                       КАРАР

                         16.12.2015

garantf1://8124902.20/